令和○年○月○日
社員各位
総務部長　〇〇〇〇
新年会開催のご案内
新年あけましておめでとうございます。
旧年中は社員の皆さまのご尽力により、無事に一年を終えることができましたこと、心より御礼申し上げます。
本年も引き続き、より良い職場づくりと業績向上に向けて、皆さまのお力添えをお願い申し上げます。

さて、新しい一年のスタートにあたり、日頃の労をねぎらうとともに、部署を超えた親睦を深めることを目的として、下記のとおり新年会を開催いたします。
新たな年の抱負を語り合いながら、和やかな雰囲気の中で交流を深めていただければと存じます。
ご多用の折とは存じますが、可能な限りご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1．日　時	〇月〇日（金）　午後〇時より

2．場　所	居酒屋〇〇　〇県〇市〇町〇番〇号
電話　00―0000―0000）

3．会　費	一人　4,000円
　　		※会費は当日会場受付にて集金いたします

4．内　容	開会挨拶、乾杯、歓談・お食事、簡単なゲーム・景品抽選　など

なお、会場予約および席割りの都合上、〇月〇日までに総務部 幹事〇〇〇〇宛てに、メールまたは社内連絡にて出欠をご連絡ください。
欠席される場合も、お手数ですがその旨を必ずお知らせくださいますようお願いいたします。

本年が皆さまにとって実り多い一年となりますようお祈り申し上げるとともに、多くの方のご参加を心よりお待ちしております。

以上